
Distruggidocumenti 

Paper Shredders

KOBRA 300 SS4 E/S 
Cod. 99.650ES 

KOBRA 300 SS5 E/S 
Cod. 99.652ES 

KOBRA 300 CC2 E/S 
Cod. 99.654ES 

KOBRA 300 CC4 E/S 
Cod. 99.656ES 

KOBRA 300 HS E/S 
Cod. 99.658ES 

DI-109/06/15.06.10 Page 1/79

ProSource Packaging, Inc. 
14911 Stuebner Airline Suite A
Houston, TX 77069
800-203-0233
www.Machine-Solution.com



 DI-109/06/15.06.10 Page 2/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.050 

REF. DRAW: 300SS4-A / 300SS4-B / 300SS4-E / 300SS4-L / 300SS4-M / 300SS4-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

001 01.049 MOBILE CABINET N. 1 
002 51.038 MAGNETE MAGNET N. 1 
003 51.035 CLIP CLIP N. 1 
004 51.034 CALAMITA DOOR MAGNET N. 1 
005 32.003 RUOTA  CASTER N. 4 
006 02.019 COPERCHIO  PLASTIC COVER N. 1 
007 02.022 COPERCHIO INFERIORE BOTTOM COVER N. 1 
008 02.004 RETE METALLICA METAL VENT N. 1 
009 06.048 PETTINE STRIPPER N.1 
010 06.047 PETTINE STRIPPER N. 1 
012 XXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
013 08.058 DISTANZIALE  ROD N. 2 
014 08.060 PERNO PARATIA FLAP HOLDER N. 1 
019 XXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
020 XXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
021 16.116 PARATIA SACCO PIENO BAG FULL FLAP N. 1 
022 16.118 PARATIA CENTRALE COMPLETA ROD PLATE N. 1 
023 04.256 COLTELLO KNIFE N. 2 
025 18.010 PORTACUSCINETTO  BEARING HOLDER N. 2 
026 19.014 CUSCINETTO 6002 BEARING 6002 N. 4 
028 23.011 INTERRUTTORE ON/OFF ON/OFF SWITCH N. 1 
029 23.012 PULSANTIERA SWITCH PANEL N. 1 
031 25.015 MICROINTERUTTORE MICROSWITCH N. 1 
032 24.210 SENSORE MAGNETICO  MAGNETIC SENSOR N. 1 
033 26.003 SPIA STAND BY STAND BY SIGNAL N. 1 
034 26.004 SPIA SACCO PIENO DOOR BAG SIGNAL N. 1 
035 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER N. 4 
036 24.257 FOTOCELLULE  ELECTRONIC EYES N. 1 
037 51.153 PROTEZIONE SCHEDA  PC BOARD INSULATION N. 1 
040 28.002 PORTASACCO BAG HOLDER N. 1 
041 35.002 MOLLA  SPRING N. 1 
042 53.182 RONDELLA M4 WASHER M4 N. 10 
043 37.013 TARGHETTA PULSANTE SWITCH LABEL N. 1 
045 51.016 TAPPO CAP N. 1 
046 51.018 TAPPO CAP N. 8 
047 51.037 MOLLA  SPRING N. 4 
048 53.104 RONDELLA STARLOCK  STARLOCK 4 mm. N. 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 3/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.050 

REF. DRAW: 300SS4-A / 300SS4-B / 300SS4-E / 300SS4-L / 300SS4-M / 300SS4-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

049 53.200 SEEGER 10 mm. LOCKING RING 10 mm. N. 2 
050 53.202 SEEGER 15 mm. LOCKING RING 15 mm. N. 4 
051 53.204 SEEGER 5 mm. LOCKING RING 5 mm. N. 2 
052 53.320 VITE 4,2x25  SCREW 4,2x25 N. 6 
057 53.604 DISTANZIALE ROD N. 8 
058 32.006 PERNO  PIN N. 4 
059 53.306 VITE 2,9x13  SCREW 2,9x13 N. 3 
060 53.331 VITE M4x10  SCREW M4x10 N. 12 
061 53.332 VITE M5x12  SCREW M5x12 N. 8 
062 53.333 VITE M6x16  SCREW M6x16 N. 12 
063 53.383 VITE M3x25 SCREW M3x25 N. 2 
064 53.411 CHIAVETTA 4x4x14  KEY 4x4x14 N. 2 
065 53.415 CHIAVETTA 5x5x16 KEY 5x5x16 N. 2 
066 53.603 PASSACAVO  BUSHING N. 1 
067 53.141 RONDELLA DENTATA M 3  TOOTHED WASHER M3 N. 2 
068 53.142 RONDELLA DENTATA M 4 TOOTHED WASHER M4 N. 18 
069 53.143 RONDELLA DENTATA M 5  TOOTHED WASHER M5 N. 8 
070 53.144 RONDELLA DENTATA M6 TOOTHED WASHER M6 N. 12 
071 53.146 RONDELLA DENTATA M 8 TOOTHED WASHER M8 N. 4 
072 53.183 RONDELLA M5 WASHER M5 N. 8 
073 53.702 DADO M 4  EXAGON NUT M4 N. 12 
074 53.706 DADO M 8 EXAGON NUT M8 N. 4 
075 53.315 VITE M4x12  SCREW M4x12 N. 2 
076 53.361 VITEM4x10  SCREW M4x10 N. 2 
076 53.361 VITE M4x10 SCREW M4x10 N. 2 
077 53.360 VITE M3x13 IN PLASTICA PLASTIC SCREW M3x13 N. 4 
078 99.207 SACCHI ( 100 PEZZI ) BAGS ( 100 PIECES ) N. 1 
081 53.382 VITE M4x10 SCREW M4x10 N. 6 
082 53.704 DADO M 6 EXAGON NUT M6 N. 4 
090 24.225 CONNETTORE+CONTATTI+FILI    N. 1 
091 51.017 COPRIPULSANTI KOBRA  N. 2 
201 29.016 SCATOLA CARTONE  CARTON BOX N. 1 
202 29.011 ANGOLARE CORNER N. 8 
203 29.019 RINFORZO CARTONE CARTON HOLDER N. 1 
204 29.020 PANNELLO CARTONE CARTON PANEL N. 2 
205 51.061 SACCO  BAGS  N. 1 
206 30.015 POLISTIROLO  STYROFOAM N. 1 
207 51.080 NASTRO ADESIVO ADHESIVE TAPE Mt. 0 
209 29.018 SCATOLA CARTONE CARTON BOX N. 1 
210 51.055 ANGOLARE CORNER N. 8 

 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 4/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.050 

REF. DRAW: 300SS4-A / 300SS4-B / 300SS4-E / 300SS4-L / 300SS4-M / 300SS4-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART     
 NUMBER    

211 51.070 REGGIA STRIP Mt. 5 
212 60.004 MARCHIO "CE"  N. 1 
213 60.001 GARANZIA WARRANTY CARD N. 1 
214 60.002 LIBRETTO ISTRUZIONI  OPERATING INSTRUCTION N. 1 
215 30.013 ANGOLARE CORNER N. 4 
216 30.020-21 RINFORZO LATERALE SIDE HOLDER N. 4 
217 30.012 POLISTIROLO  STYROFOAM SET N. 2 
219 08.008 DISTANZIALE ROD N.1 
221 02.085 GUIDE SPORTELLINO FLAP SLOT COVERS N.2 
222 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO LIGHT OPTICAL INDICATOR N.1 
223 24.235 LED LUMINOSO LED LIGHT N.2 
224 02.075 SPORTELLINO FLAP N.1 
225 41.008 SUPPORTO ENCODER PLATE N.1 
226 24.228 ENCODER PULSE DETECTOR N.1 
227 41.016 PIASTRINA PLATE N.1 
228 53.385 VITE 3x10 SCREW 3x10 N.2 
229 51.039 MAGNETE MAGNET N.5 
230 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART ENERGY SMART LABEL N.1 
231 53.703 DADO M5 EXAGON NUT M5 N.8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 5/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 

E/S 
ARTICLE NUMBER:  57.060 230V-50Hz. SUPPLY  ( EUROPE ) 

REF. DRAW: 300 SS4-B  /  300 SS4-E 
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.003 CONDENSATORE 8 mF  CAPACITOR 8 mF  N. 2 
030 24.003 CAVO 230V POWER CORD 230V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TRGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N. 1 

 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.385 115V-60Hz SUPPLY                                    

(USA/CANADA/ARABIA ) 
REF. DRAW: 260 SS4-B  / 260 SS4-E   

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER    

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.009 CORONA Z=26 CHAIN WHEEL Z=26 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.005 CONDENSATORE 30 Mf  CAPACITOR 30 Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N. 1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL NUMBER …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 

ITEM 
PART 
REV D FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.005 CONDENSATORE 30 mF  CAPACITOR 30 mF  N. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 6/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.755                                                           

110V-60 Hz. SUPPLY ( TAIWAN / BRASILE ) 
REF. DRAW: 300 SS4-B  /  300 SS4-E    

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER   

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.009 CORONA Z=26 CHAIN WHEEL Z=26 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO 115V  POWER CORD 115V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL NUMBER …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 mF  CAPACITOR 35 mF  N. 2 

ITEM 
PART 
REV D FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.005 CONDENSATORE 30 mF  CAPACITOR 30 mF  N. 2 
ITEM PART 

REV E 
 
FROM SERIAL NUMBER 1010 

 QUANTITY

011 07.091 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.009 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
015 13.030 CATENA 39  CHAIN 39 LINKS  N. 1 
018 13.011 CATENA 49 CHAIN 49 LINKS  N. 1 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.461 100V-50/60Hz. SUPPLY ( JAPAN ) 
REF. DRAW: 300 SS4-B/ 300 SS4 E 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER    

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.009 CORONA Z=26 CHAIN WHEEL Z=26 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.002 CONDENSATORE 35 mF  CAPACITOR 35 mF  N. 2 
030 24.011 CAVO  POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.168 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL NUMBER …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.010 CONDENSATORE 50 mF  CAPACITOR 50 mF  N. 2 

 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 7/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.560 230V-50 Hz. SUPPLY ( ISRAEL ) 
REF. DRAW: 300 SS4-B/ 300 SS4-E    

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.003 CONDENSATORE 8 mF CAPACITOR 8 mF  N. 2 
030 24.051 SPINA+CAVO EL.GRANDE-ISRAELE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.560 230V-50 Hz.                                 

SUPPLY ( H.K./ BAHRAIN)  
REF. DRAW: 300 SS4-B/ 300 SS4-E 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.003 CONDENSATORE 8 mF CAPACITOR 8 mF  N. 2 
030 24.054 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 8/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.560 240V-50 Hz.                                 

SUPPLY ( UK / MALESIA )  
REF. DRAW: 300 SS4-B/ 300 SS4-E 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.007 CONDENSATORE 4 mF CAPACITOR 4 mF  N. 2 
030 24.054 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.560 240V-50 Hz.                                 

SUPPLY ( AUSTRALIA )  
REF. DRAW: 300 SS4-B/ 300 SS4-E 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.007 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 
030 24.013 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 9/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.585 240V-50 Hz.                                 

SUPPLY ( INDIA )  
REF. DRAW: 300 SS4-B/ 300 SS4-E 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.007 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 
030 24.003 CAVO  POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.585 220V-60 Hz.                                 

SUPPLY ( BZ. / ARABIA / PH. )  
REF. DRAW: 300 SS4-B/ 300 SS4-E 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.013 CONDENSATORE 10 Mf CAPACITOR 10 Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO  POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N. 1 

ITEM 
PART 
REV D FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 10/79
 

 

REVISIONE “ B” / REVISION “ B” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S 
REF. DRAWING: 300 SS4 E 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
UNITS WITH SERIAL 
NUMBER UP TO : 

 
Serial number 230V : 1223/0107 

 Serial number 115V : 1024 
 Serial number 110V : 1009 
 Serial number 100V : 1000 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
012 08.059 PARATIA  ROD PLATE N. 1 
015 13.022 CATENA 36 230V CHAIN 36 LINKS 230V N. 1 
015 13.013 CATENA 38 115V CHAIN 38 LINKS 115V N. 1 
018 13.011 CATENA 49 230V CHAIN 49 LINKS 230V N. 1 
018 13.023 CATENA 51 115V CHAIN 51 LINKS 115V N. 1 
019 14.084 PIASTRA DX RIGHT PLATE N. 1 
020 14.085 PIASTRA SX LEFT PLATE N. 1 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 11/79
 

 

REVISIONE “ C” / REVISION “ C” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 SS4 E/S 
REF. DRAWING: 300 SS4 E-1 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 230V : 1224/0107 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 115V : 1025 
 Serial number 110V : 1010 
 Serial number 100V : 1000 
REASON OF CHANGE: PER GARANTIRE UNA MAGGIORE AREAZIONE SUI MOTORI. 

IMPROVE MOTOR VENTILATION 
INTERCHANGEABILITY: (*) [B/B] 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
012 08.070 PARATIA  ROD PLATE N. 1 
015 13.031 CATENA 37 230V CHAIN 37 LINKS 230V N. 1 
015 13.030 CATENA 39 115V CHAIN 39 LINKS 115V N. 1 
018 13.023 CATENA 51 230V CHAIN 51 LINKS 230V N. 1 
018 13.034 CATENA 53 115V CHAIN 53 LINKS 115V N. 1 
019 14.095 PIASTRA DX RIGHT PLATE N. 1 
020 14.091 PIASTRA SX LEFT PLATE N. 1 
235 14.092 PIASTRA PLATE N. 2 
236 14.023 PIASTRA PLATE N. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)  INTERCHANGEABILITY 
[A/A] Old and new parts are mutually interchangeable. 

Il vecchio e il nuovo componente sono intercambiabili tra loro. 
[A/B] Old parts can be used in new machine, but new part can’ t be used in old machine. 

Il vecchio componente può essere usato con le nuove macchine, ma il nuovo componente non può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/A] Old part can’t be used in new machine, but new part can be used in old machine. 
Il vecchio componente non può essere usato nelle nuove macchine, ma il nuovo componente può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/B] Old and new parts are not mutually interchangeable. 
Il vecchio e il nuovo componente non sono intercambiabili tra loro. 

 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 12/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS  57.051 

REF. DRAW: 300SS5-A / 300SS5-B / 300SS5-F / 300SS5-L / 300SS5-M/ 300SS5-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

001 01.049 MOBILE CABINET N. 1 
002 51.038 MAGNETE MAGNET N. 1 
003 51.035 CLIP CLIP N. 1 
004 51.034 CALAMITA DOOR MAGNET N. 1 
005 32.003 RUOTA  CASTER N. 4 
006 02.019 COPERCHIO  PLASTIC COVER N. 1 
007 02.022 COPERCHIO INFERIORE BOTTOM COVER N. 1 
008 02.004 RETE METALLICA METAL VENT N. 1 
009 06.045 PETTINE STRIPPER N.1 
010 06.044 PETTINE STRIPPER N. 1 
012 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
013 08.058 DISTANZIALE  ROD N. 2 
014 08.060 PERNO PARATIA FLAP HOLDER N. 1 
019 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
020 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
021 16.116 PARATIA SACCO PIENO BAG FULL FLAP N. 1 
022 16.118 PARATIA CENTRALE COMPLETA ROD PLATE N. 1 
023 04.247 COLTELLO KNIFE N. 2 
025 18.010 PORTACUSCINETTO  BEARING HOLDER N. 2 
026 19.014 CUSCINETTO 6002 BEARING 6002 N. 4 
028 23.011 INTERRUTTORE ON/OFF ON/OFF SWITCH N. 1 
029 23.012 PULSANTIERA SWITCH PANEL N. 1 
031 25.015 MICROINTERUTTORE MICROSWITCH N. 1 
032 24.210 SENSORE MAGNETICO  MAGNETIC SENSOR N. 1 
033 26.003 SPIA STAND BY STAND BY SIGNAL N. 1 
034 26.004 SPIA SACCO PIENO DOOR BAG SIGNAL N. 1 
035 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER N. 4 
036 24.257 FOTOCELLULE  ELECTRONIC EYES N. 1 
037 51.153 PROTEZIONE SCHEDA  PC BOARD INSULATION N. 1 
040 28.002 PORTASACCO BAG HOLDER N. 1 
041 35.002 MOLLA  SPRING N. 1 
042 53.182 RONDELLA M4 WASHER M4 N. 10 
043 37.013 TARGHETTA PULSANTE SWITCH LABEL N. 1 
045 51.016 TAPPO CAP N. 1 
046 51.018 TAPPO CAP N. 8 
047 51.037 MOLLA  SPRING N. 4 
048 53.104 RONDELLA STARLOCK  STARLOCK 4 mm. N. 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 13/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.051 

REF. DRAW: 300SS5-A / 300SS5-B / 300SS5-F / 300SS5-L / 300SS5-M/ 300SS5-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

049 53.200 SEEGER 10 mm. LOCKING RING 10 mm. N. 2 
050 53.202 SEEGER 15 mm. LOCKING RING 15 mm. N. 4 
051 53.204 SEEGER 5 mm. LOCKING RING 5 mm. N. 2 
052 53.320 VITE 4,2x25  SCREW 4,2x25 N. 6 
057 53.604 DISTANZIALE ROD N. 8 
058 32.006 PERNO  PIN N. 4 
059 53.306 VITE 2,9x13  SCREW 2,9x13 N. 3 
060 53.331 VITE M4x10  SCREW M4x10 N. 12 
061 53.332 VITE M5x12  SCREW M5x12 N. 4 
062 53.333 VITE M6x16  SCREW M6x16 N. 12 
063 53.383 VITE M3x25 SCREW M3x25 N. 2 
064 53.411 CHIAVETTA 4x4x14  KEY 4x4x14 N. 2 
065 53.415 CHIAVETTA 5x5x16 KEY 5x5x16 N. 2 
066 53.603 PASSACAVO  BUSHING N. 1 
067 53.141 RONDELLA DENTATA M 3  TOOTHED WASHER M3 N. 2 
068 53.142 RONDELLA DENTATA M 4 TOOTHED WASHER M4 N. 18 
069 53.143 RONDELLA DENTATA M 5  TOOTHED WASHER M5 N. 8 
070 53.144 RONDELLA DENTATA M6 TOOTHED WASHER M6 N. 12 
071 53.146 RONDELLA DENTATA M 8 TOOTHED WASHER M8 N. 4 
072 53.183 RONDELLA M5 WASHER M5 N. 8 
073 53.702 DADO M 4  EXAGON NUT M4 N. 12 
074 53.706 DADO M 8 EXAGON NUT M8 N. 4 
075 53.315 VITE M4x12  SCREW M4x12 N. 2 
076 53.361 VITEM4x10  SCREW M4x10 N. 2 
076 53.361 VITE M4x10 SCREW M4x10 N. 2 
077 53.360 VITE M3x13 IN PLASTICA PLASTIC SCREW M3x13 N. 4 
078 99.207 SACCHI ( 100 PEZZI ) BAGS ( 100 PIECES ) N. 1 
081 53.382 VITE M4x10 SCREW M4x10 N. 6 
082 53.704 DADO M 6 EXAGON NUT M6 N. 4 
090 24.225 CONNETTORE+CONTATTI+FILI    N. 1 
091 51.017 COPRIPULSANTI KOBRA  N. 2 
201 29.016 SCATOLA CARTONE  CARTON BOX N. 1 
202 29.011 ANGOLARE CORNER N. 8 
203 29.019 RINFORZO CARTONE CARTON HOLDER N. 1 
204 29.020 PANNELLO CARTONE CARTON PANEL N. 2 
205 51.061 SACCO  BAGS  N. 1 
206 30.015 POLISTIROLO  STYROFOAM N. 1 
207 51.080 NASTRO ADESIVO ADHESIVE TAPE Mt. 0 
209 29.018 SCATOLA CARTONE CARTON BOX N. 1 
210 51.055 ANGOLARE CORNER N. 8 

 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 14/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.051 

REF. DRAW: 300SS5-A / 300SS5-B / 300SS5-F / 300SS5-L / 300SS5-M/ 300SS5-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART     
 NUMBER    

211 51.070 REGGIA STRIP Mt. 5 
212 60.004 MARCHIO "CE"  N. 1 
213 60.001 GARANZIA WARRANTY CARD N. 1 
214 60.002 LIBRETTO ISTRUZIONI  OPERATING INSTRUCTION N. 1 
215 30.013 ANGOLARE CORNER N. 4 
216 30.020-21 RINFORZO LATERALE SIDE HOLDER N. 4 
217 30.012 POLISTIROLO  STYROFOAM SET N. 2 
219 08.008 DISTANZIALE ROD N.1 
221 02.085 GUIDE SPORTELLINO FLAP SLOT COVERS N.2 
222 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO LIGHT OPTICAL INDICATOR N.1 
223 24.235 LED LUMINOSO LED LIGHT N.2 
224 02.075 SPORTELLINO FLAP N.1 
225 41.008 SUPPORTO ENCODER PLATE N.1 
226 24.228 ENCODER PULSE DETECTOR N.1 
227 41.016 PIASTRINA PLATE N.1 
228 53.385 VITE 3x10 SCREW 3x10 N.2 
229 51.039 MAGNETE MAGNET N.5 
230 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART ENERGY SMART LABEL N.1 
231 53.703 DADO M5 EXAGON NUT M5 N.8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 15/79
 

 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S ARTICLE NUMBER:57.061  230V-50Hz. SUPPLY  ( EUROPE ) 
REF. DRAW: 300 SS5-A / 300 SS5-F 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf  CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
030 24.003 CAVO 230V POWER CORD 230V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N .1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S ARTICLE NUMBER 57.386  115V-60Hz SUPPLY                                   

( USA/CANADA/ARABIA ) 
REF. DRAW: 300 SS5-A / 300 SS5-F 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER    

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.009 CORONA Z=26 CHAIN WHEEL Z=26 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.005 CONDENSATORE 30 Mf  CAPACITOR 30 Mf  N. 2 
030 24.006 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD  N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N .1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL SERIAL NUMBER …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 mF  CAPACITOR 35 mF  N. 2 

ITEM 
PART 
REV D FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.005 CONDENSATORE 30 mF  CAPACITOR 30 mF  N. 2 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 16/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S ARTICLE NUMBER:57.756                                                            

110V-60 Hz. SUPPLY ( TAIWAN / BRASILE ) 
REF. DRAW: 300 SS5-A / 300 SS5-F 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER   

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.009 CORONA Z=26 CHAIN WHEEL Z=26 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.002 CONDENSATORE 35 mF  CAPACITOR 35 mF  N. 2 
030 24.005 CAVO 115V  POWER CORD 115V N. 1 
039 27.100 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N .1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL SERIAL NUMBER …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 mF  CAPACITOR 35 mF  N. 2 

ITEM 
PART 
REV D FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.005 CONDENSATORE 30 mF  CAPACITOR 30 mF  N. 2 
ITEM PART 

REV E 
 
FROM SERIAL NUMBER 1037 

 QUANTITY

011 07.091 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.009 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
015 13.030 CATENA 39  CHAIN 39 LINKS  N. 1 
018 13.011 CATENA 49 CHAIN 49 LINKS  N. 1 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S ARTICLE NUMBER:57.462 100V-50/60Hz. SUPPLY ( JAPAN ) 
REF. DRAW: 300 SS5-A / 300 SS5-F 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER    

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.009 CORONA Z=26 CHAIN WHEEL Z=26 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 
030 24.011 CAVO  POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.168 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL SERIAL NUMBER …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.010 CONDENSATORE 50 Mf  CAPACITOR 50 Mf  N. 2 

 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 17/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S ARTICLE NUMBER:57.561 230V-50 Hz. SUPPLY ( ISRAEL ) 
REF. DRAW: 300 SS5-A / 300 SS5-F 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
030 24.051 SPINA+CAVO EL.GRANDE-ISRAELE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N .1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S ARTICLE NUMBER:57.771 230V-50 Hz.                                  

SUPPLY ( H.K./ BAHRAIN) 
REF. DRAW: 300 SS5-A / 300 SS5-F 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.003 CONDENSATORE 8 mF CAPACITOR 8 mF  N. 2 
030 24.054 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N .1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 18/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S ARTICLE NUMBER:57.797 240V-50 Hz.                                  

SUPPLY ( UK / MALESIA ) 
REF. DRAW: 300 SS5-A / 300 SS5-F 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.007 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 
030 24.054 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N .1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S ARTICLE NUMBER:57.176 240V-50 Hz.                                  

SUPPLY ( AUSTRALIA ) 
REF. DRAW: 300 SS5-A / 300 SS5-F 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.007 CONDENSATORE 4 mF CAPACITOR 4 mF  N. 2 
030 24.013 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N .1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 19/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S ARTICLE NUMBER:57.876 240V-50 Hz.                                  

SUPPLY ( INDIA ) 
REF. DRAW: 300 SS5-A / 300 SS5-F 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.007 CONDENSATORE 4 mF CAPACITOR 4 mF  N. 2 
030 24.001 CAVO  POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N .1 

 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S ARTICLE NUMBER:58.035 220V-60 Hz.                                  

SUPPLY ( BZ. / ARABIA / PH. ) 
REF. DRAW: 300 SS5-A / 300 SS5-F 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
016 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
027 22.013 CONDENSATORE 10mF CAPACITOR 10mF  N. 2 
030 24.006 CAVO  POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N .1 

ITEM 
PART 
REV D FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.003 CONDENSATORE 8mF CAPACITOR 8mF  N. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 20/79
 

 

REVISIONE “ B” / REVISION “ B” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S 
REF. DRAWING: 300 SS5 F 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
UNITS WITH SERIAL 
NUMBER UP TO : 

 
Serial number 230V : 1497/0107 

 Serial number 115V : 1127/0207 
 Serial number 110V : 1019 
 Serial number 100V : 1000 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
012 08.059 PARATIA  ROD PLATE N. 1 
015 13.022 CATENA 36 230V CHAIN 36 LINKS 230V N. 1 
015 13.013 CATENA 38 115V CHAIN 38 LINKS 115V N. 1 
018 13.011 CATENA 49 230V CHAIN 49 LINKS 230V N. 1 
018 13.023 CATENA 51 115V CHAIN 51 LINKS 115V N. 1 
019 14.084 PIASTRA DX RIGHT PLATE N. 1 
020 14.085 PIASTRA SX LEFT PLATE N. 1 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 21/79
 

 

REVISIONE “ C” / REVISION “ C” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 SS5 E/S 
REF. DRAWING: 300 SS5 F-1 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 230V : 1498/0107 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 115V : 1128/0207 
 Serial number 110V : 1020 
 Serial number 100V : 1000 
REASON OF CHANGE: PER GARANTIRE UNA MAGGIORE AREAZIONE SUI MOTORI. 

IMPROVE MOTOR VENTILATION 
INTERCHANGEABILITY: (*) [B/B] 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
012 08.070 PARATIA  ROD PLATE N. 1 
015 13.031 CATENA 37 230V CHAIN 37 LINKS 230V N. 1 
015 13.030 CATENA 39 115V CHAIN 39 LINKS 115V N. 1 
018 13.023 CATENA 51 230V CHAIN 51 LINKS 230V N. 1 
018 13.034 CATENA 53 115V CHAIN 53 LINKS 115V N. 1 
019 14.095 PIASTRA DX RIGHT PLATE N. 1 
020 14.091 PIASTRA SX LEFT PLATE N. 1 
235 14.092 PIASTRA PLATE N. 2 
236 14.023 PIASTRA PLATE N. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)  INTERCHANGEABILITY 
[A/A] Old and new parts are mutually interchangeable. 

Il vecchio e il nuovo componente sono intercambiabili tra loro. 
[A/B] Old parts can be used in new machine, but new part can’ t be used in old machine. 

Il vecchio componente può essere usato con le nuove macchine, ma il nuovo componente non può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/A] Old part can’t be used in new machine, but new part can be used in old machine. 
Il vecchio componente non può essere usato nelle nuove macchine, ma il nuovo componente può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/B] Old and new parts are not mutually interchangeable. 
Il vecchio e il nuovo componente non sono intercambiabili tra loro. 

 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 22/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.052 

REF. DRAW: 300CC2-A / 300CC2-C / 300CC2-H / 300CC2-L / 300CC2-M / 300CC2-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

001 01.049 MOBILE CABINET N. 1 
002 51.038 MAGNETE MAGNET N. 1 
003 51.035 CLIP CLIP N. 1 
004 51.034 CALAMITA DOOR MAGNET N. 1 
005 32.003 RUOTA  CASTER N. 4 
006 02.019 COPERCHIO  PLASTIC COVER N. 1 
007 02.022 COPERCHIO INFERIORE BOTTOM COVER N. 1 
008 02.004 RETE METALLICA METAL VENT N. 1 
009 06.043 PETTINI STRIPPER N.150 
010 08.065 DISTANZIALE ROD N.2 
012 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
013 08.066 DISTANZIALE  ROD N. 2 
014 08.060 PERNO PARATIA FLAP HOLDER N. 1 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C-G “ SEE REVISION “ B-C-G “ N.1 
016A 11.036 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N.1 
016B 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N.1 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N.1 
019 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
020 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
021 16.116 PARATIA SACCO PIENO BAG FULL FLAP N. 1 
022 16.121 PARATIA CENTRALE COMPLETA ROD PLATE N. 1 
023 04.257 RULLO INTERNO KNIFE N.1 
024 04.258 RULLO ESTERNO KNIFE N.1 
025 18.019 PORTACUSCINETTO  BEARING HOLDER N. 2 
026 19.014 CUSCINETTO 6002 BEARING 6002 N. 4 
028 23.011 INTERRUTTORE ON/OFF ON/OFF SWITCH N. 1 
029 23.012 PULSANTIERA SWITCH PANEL N. 1 
031 25.015 MICROINTERUTTORE MICROSWITCH N. 1 
032 24.210 SENSORE MAGNETICO  MAGNETIC SENSOR N. 1 
033 26.003 SPIA STAND BY STAND BY SIGNAL N. 1 
034 26.004 SPIA SACCO PIENO DOOR BAG SIGNAL N. 1 
035 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER N. 4 
036 24.257 FOTOCELLULE  ELECTRONIC EYES N. 1 
037 51.153 PROTEZIONE SCHEDA  PC BOARD INSULATION N. 1 
040 28.002 PORTASACCO BAG HOLDER N. 1 
041 35.002 MOLLA  SPRING N. 1 
042 53.182 RONDELLA M4 WASHER M4 N. 10 
043 37.013 TARGHETTA PULSANTE SWITCH LABEL N. 1 
045 51.016 TAPPO CAP N. 1 
046 51.018 TAPPO CAP N. 8 

 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 23/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.052 

REF. DRAW: 300CC2-A / 300CC2-C / 300CC2-H / 300CC2-L / 300CC2-M / 300CC2-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

047 51.037 MOLLA  SPRING N. 4 
048 53.104 RONDELLA STARLOCK  STARLOCK 4 mm. N. 7 
049 53.200 SEEGER 10 mm. LOCKING RING 10 mm. N. 2 
050 53.202 SEEGER 15 mm. LOCKING RING 15 mm. N. 4 
051 53.204 SEEGER 5 mm. LOCKING RING 5 mm. N. 2 
052 53.320 VITE 4,2x25  SCREW 4,2x25 N. 6 
057 53.604 DISTANZIALE ROD N. 8 
058 32.006 PERNO  PIN N. 4 
059 53.306 VITE 2,9x13  SCREW 2,9x13 N. 3 
060 53.331 VITE M4x10  SCREW M4x10 N. 12 
061 53.332 VITE M5x12  SCREW M5x12 N. 8 
062 53.333 VITE M6x16  SCREW M6x16 N. 4 
063 53.383 VITE M3x25 SCREW M3x25 N. 2 
064 53.411 CHIAVETTA 4x4x14  KEY 4x4x14 N. 2 
065 53.415 CHIAVETTA 5x5x16 KEY 5x5x16 N. 4 
066 53.603 PASSACAVO  BUSHING N. 1 
067 53.141 RONDELLA DENTATA M 3  TOOTHED WASHER M3 N. 2 
068 53.142 RONDELLA DENTATA M 4 TOOTHED WASHER M4 N. 18 
069 53.143 RONDELLA DENTATA M 5  TOOTHED WASHER M5 N. 8 
070 53.144 RONDELLA DENTATA M6 TOOTHED WASHER M6 N. 4 
071 10.026 INGRANAGGIO DI TRASCINAMENTO GEAR N. 2 
072 53.183 RONDELLA M5 WASHER M5 N. 8 
073 53.702 DADO M 4  EXAGON NUT M4 N. 12 
074 53.706 DADO M 8 EXAGON NUT M8 N. 4 
075 53.315 VITE M4x12  SCREW M4x12 N. 2 
076 53.361 VITEM4x10  SCREW M4x10 N. 2 
076 53.361 VITE M4x10 SCREW M4x10 N. 2 
077 53.360 VITE M3x13 IN PLASTICA PLASTIC SCREW M3x13 N. 4 
078 99.207 SACCHI ( 100 PEZZI ) BAGS ( 100 PIECES ) N. 1 
081 53.203 SEEGER DIA 22mm SEEGER N. 4 
090 24.225 CONNETTORE+CONTATTI+FILI    N. 1 
091 51.017 COPRIPULSANTI KOBRA  N. 2 
201 29.016 SCATOLA CARTONE  CARTON BOX N. 1 
202 29.011 ANGOLARE CORNER N. 8 
203 29.019 RINFORZO CARTONE CARTON HOLDER N. 1 
204 29.020 PANNELLO CARTONE CARTON PANEL N. 2 
205 51.061 SACCO  BAGS  N. 1 
206 30.015 POLISTIROLO  STYROFOAM N. 1 
207 51.080 NASTRO ADESIVO ADHESIVE TAPE Mt. 0 
209 29.018 SCATOLA CARTONE CARTON BOX N. 1 
210 51.055 ANGOLARE CORNER N. 8 

 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 24/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.052 

REF. DRAW: 300CC2-A / 300CC2-C / 300CC2-H / 300CC2-L / 300CC2-M / 300CC2-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART     
 NUMBER    

211 51.070 REGGIA STRIP Mt. 5 
212 60.004 MARCHIO "CE"  N. 1 
213 60.001 GARANZIA WARRANTY CARD N. 1 
214 60.002 LIBRETTO ISTRUZIONI  OPERATING INSTRUCTION N. 1 
215 30.013 ANGOLARE CORNER N. 4 
216 30.014 RINFORZO LATERALE SIDE HOLDER N. 2 
217 30.012 POLISTIROLO  STYROFOAM SET N. 2 
218 51.090 CONTENITORE OLIO SHREDDER OIL N.1 
219 16.123 PARATIA IMBOCCO ANT. PLATE N.1 
220 16.122 PARATIA IMBOCCO POST. PLATE N.1 
221 02.085 GUIDE SPORTELLINO FLAP SLOT COVERS N.2 
222 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO LIGHT OPTICAL INDICATOR N.1 
223 24.235 LED LUMINOSO LED LIGHT N.2 
225 XXXX VEDI REVISIONE  « D-E » SEE REVISION « D-E «  N.1 
226 24.228 ENCODER PULSE DETECTOR N.1 
227 41.015 PIASTRINA PLATE N.1 
228 XXXX VEDI REVISIONE  « D-E » SEE REVISION « D-E «  N.2 
229 51.039 MAGNETE MAGNET N.5 
230 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART ENERGY SMART LABEL N.1 
231 53.703 DADO M5 EXAGON NUT M5 N. 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 25/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 

E/S 
ARTICLE NUMBER:  57.062 230V-50Hz. SUPPLY  ( EUROPE ) 

REF. DRAW: 300 CC2-A / 300 CC2-G 
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 8 mF  CAPACITOR 8 mF  N. 2 
030 24.003 CAVO 230V POWER CORD 230V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 

E/S 
ARTICLE NUMBER: 57.387 115V-60Hz SUPPLY                                    
(USA/CANADA/ARABIA ) 

REF. DRAW: 300 CC2-A / 300 CC2-G 
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER    

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.005 CONDENSATORE 30 Mf  CAPACITOR 30 Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD  N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL SERIAL NUMBER …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 mF  CAPACITOR 35 mF  N. 2 

ITEM 
PART 
REV F FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.005 CONDENSATORE 30 mF  CAPACITOR 30 mF  N. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 26/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S ARTICLE NUMBER: 57.757                                                            

110V-60 Hz. SUPPLY ( TAIWAN / BRASILE ) 
REF. DRAW: 300 CC2-A / 300 CC2-G 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER   

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO 115V  POWER CORD 115V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1  
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL SERIAL NUMBER …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 

ITEM 
PART 
REV F FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.005 CONDENSATORE 30 Mf  CAPACITOR 30 Mf  N. 2 
ITEM PART 

REV G 
 
FROM SERIAL NUMBER 1006 

 QUANTITY

011 07.091 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 13.031 CATENA 37  CHAIN 37 LINKS  N. 1 
017 12.009 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 13.009 CATENA 44 CHAIN 44 LINKS  N. 1 
015 13.031 CATENA 37  CHAIN 37 LINKS  N. 1 

 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S ARTICLE NUMBER: 57.463 100V-50/60Hz. SUPPLY ( JAPAN ) 
REF. DRAW: 300 CC2-A / 300 CC2-G 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER    

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 
030 24.011 CAVO  POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.168 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL SERIAL NUMBER …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.010 CONDENSATORE 50 Mf  CAPACITOR 50 Mf  N. 2 

 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 27/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S ARTICLE NUMBER: 57.562 230V-50 Hz. SUPPLY ( ISRAEL ) 
REF. DRAW: 300 CC2-A / 300 CC2-G 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
030 24.051 SPINA+CAVO EL.GRANDE-ISRAELE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
049 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD  N. 1 
044 37.168 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S ARTICLE NUMBER: 57.772 230V-50 Hz.                                  

SUPPLY ( H.K./ BAHRAIN )  
REF. DRAW: 300 CC2-A / 300 CC2-G 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
030 24.054 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 28/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S ARTICLE NUMBER: 57.798 240V-50 Hz.                                  

SUPPLY ( UK / MALESIA )  
REF. DRAW: 300 CC2-A / 300 CC2-G 

    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’ PREZZO 
UNITARIO

ITEM PART 
  

QUANTITY
UNIT 

PRICE 
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 81,50
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 5,50
027 22.007 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 2,00
030 24.054 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 2,50
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD N. 1 49,00
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 1,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S ARTICLE NUMBER: 57.177 240V-50 Hz.                                  

SUPPLY ( AUSTRALIA )  
REF. DRAW: 300 CC2-A / 300 CC2-G 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.007 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 
030 24.013 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 29/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S ARTICLE NUMBER: 57.877 240V-50 Hz.                                  

SUPPLY ( INDIA )  
REF. DRAW: 300 CC2-A / 300 CC2-G 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.007 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 
030 24.003 CAVO POWER CORD  N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S ARTICLE NUMBER: 58.036 220V-60 Hz.                                  

SUPPLY  
REF. DRAW: 300 CC2-A / 300 CC2-G 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.013 CONDENSATORE 10 Mf CAPACITOR 10 Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO POWER CORD  N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV F FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 30/79
 

 

REVISIONE “ B” / REVISION “ B” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S 
REF. DRAWING: 300 CC2 G 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
UNITS WITH SERIAL 
NUMBER UP TO : 

 
Serial number 230V : 1272/1106 

 Serial number 115V : 1014 
 Serial number 110V : 1005 
 Serial number 100V : 1005 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
012 08.059 PARATIA  ROD PLATE N. 1 
015 13.022 CATENA 36  CHAIN 36 LINKS  N. 1 
018 13.010 CATENA 46  CHAIN 46 LINKS  N. 1 
019 14.086 PIASTRA DX RIGHT PLATE N. 1 
020 14.087 PIASTRA SX LEFT PLATE N. 1 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 31/79
 

 

REVISIONE “ C” / REVISION “ C” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S 
REF. DRAWING: 300 CC2 G-1 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 230V : 1273/1106 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 115V : 1015 
 Serial number 110V : 1006 
 Serial number 100V : 1006 
REASON OF CHANGE: PER GARANTIRE UNA MAGGIORE AREAZIONE SUI MOTORI. 

IMPROVE MOTOR VENTILATION 
INTERCHANGEABILITY: (*) [B/B] 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
012 08.070 PARATIA  ROD PLATE N. 1 
015 13.031 CATENA 37  CHAIN 37 LINKS  N. 1 
018 13.032 CATENA 48 CHAIN 48 LINKS  N. 1 
019 14.093 PIASTRA DX RIGHT PLATE N. 1 
020 14.094 PIASTRA SX LEFT PLATE N. 1 
235 14.092 PIASTRA PLATE N. 2 
236 14.023 PIASTRA PLATE N. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)  INTERCHANGEABILITY 
[A/A] Old and new parts are mutually interchangeable. 

Il vecchio e il nuovo componente sono intercambiabili tra loro. 
[A/B] Old parts can be used in new machine, but new part can’ t be used in old machine. 

Il vecchio componente può essere usato con le nuove macchine, ma il nuovo componente non può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/A] Old part can’t be used in new machine, but new part can be used in old machine. 
Il vecchio componente non può essere usato nelle nuove macchine, ma il nuovo componente può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/B] Old and new parts are not mutually interchangeable. 
Il vecchio e il nuovo componente non sono intercambiabili tra loro. 

 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 32/79
 

 

REVISIONE “ D” / REVISION “ D” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S 
REF. DRAWING: 300 CC2 G 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
UNITS WITH SERIAL 
NUMBER UP TO : 

 
Serial number 230V : 1396/0207 

 Serial number 115V : 1024 
 Serial number 110V : 1002 
 Serial number 100V : 1005 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
225 41.008 SUPPORTO ENCODER PLATE N.1 
228 53.385 VITE 3x10 SCREW 3x10 N.2 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 33/79
 

 

REVISIONE “ E” / REVISION “ E” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 CC2 E/S 
REF. DRAWING: 300 CC2 G-2 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 14/05/07 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 230V : 1397/0207 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 115V : 1025 
 Serial number 110V : 1003 
 Serial number 100V : 1006 
REASON OF CHANGE: CAMBIATA POSIZIONE ENCODER PER EVITARE DANNEGGIAMENTI 

DURANTE IL TRASPORTO. 
CHANGED ENCODER POSITION TO AVOID DAMAGES DURING 
SHIPPING. 

INTERCHANGEABILITY: (*) [A/A] 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
228 53.384 VITE M3x16 SCREW 3x16 N.2 
231 53.608 DISTANZIALE ROD N.2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)  INTERCHANGEABILITY 
[A/A] Old and new parts are mutually interchangeable. 

Il vecchio e il nuovo componente sono intercambiabili tra loro. 
[A/B] Old parts can be used in new machine, but new part can’ t be used in old machine. 

Il vecchio componente può essere usato con le nuove macchine, ma il nuovo componente non può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/A] Old part can’t be used in new machine, but new part can be used in old machine. 
Il vecchio componente non può essere usato nelle nuove macchine, ma il nuovo componente può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/B] Old and new parts are not mutually interchangeable. 
Il vecchio e il nuovo componente non sono intercambiabili tra loro. 

 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 34/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.053 

REF. DRAW: 300CC4-A / 300CC4-C / 300CC4-H / 300CC4-L / 300CC4-M / 300CC4-N    
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

001 01.049 MOBILE CABINET N. 1 
002 51.038 MAGNETE MAGNET N. 1 
003 51.035 CLIP CLIP N. 1 
004 51.034 CALAMITA DOOR MAGNET N. 1 
005 32.003 RUOTA  CASTER N. 4 
006 02.019 COPERCHIO  PLASTIC COVER N. 1 
007 02.022 COPERCHIO INFERIORE BOTTOM COVER N. 1 
008 02.004 RETE METALLICA METAL VENT N. 1 
009 06.018 PETTINI STRIPPER N.150 
010 08.065 DISTANZIALE ROD N.2 
012 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
013 08.066 DISTANZIALE  ROD N. 2 
014 08.060 PERNO PARATIA FLAP HOLDER N. 1 
015 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C-G “ SEE REVISION “ B-C-G “ N.1 
016A 11.036 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N.1 
016B 11.012 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N.1 
018 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N.1 
019 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
020 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
021 16.116 PARATIA SACCO PIENO BAG FULL FLAP N. 1 
022 16.121 PARATIA CENTRALE COMPLETA ROD PLATE N. 1 
023 04.259 RULLO ESTERNO KNIFE N.1 
024 04.260 RULLO INTERNO KNIFE N.1 
025 18.019 PORTACUSCINETTO  BEARING HOLDER N. 2 
026 19.014 CUSCINETTO 6002 BEARING 6002 N. 4 
028 23.011 INTERRUTTORE ON/OFF ON/OFF SWITCH N. 1 
029 23.012 PULSANTIERA SWITCH PANEL N. 1 
031 25.015 MICROINTERUTTORE MICROSWITCH N. 1 
032 24.210 SENSORE MAGNETICO  MAGNETIC SENSOR N. 1 
033 26.003 SPIA STAND BY STAND BY SIGNAL N. 1 
034 26.004 SPIA SACCO PIENO DOOR BAG SIGNAL N. 1 
035 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER N. 2 
036 24.257 FOTOCELLULE  ELECTRONIC EYES N. 1 
037 51.153 PROTEZIONE SCHEDA  PC BOARD INSULATION N. 1 
040 28.002 PORTASACCO BAG HOLDER N. 1 
041 35.002 MOLLA  SPRING N. 1 
042 53.182 RONDELLA M4 WASHER M4 N. 10 
043 37.013 TARGHETTA PULSANTE SWITCH LABEL N. 1 
045 51.016 TAPPO CAP N. 1 
046 51.018 TAPPO CAP N. 8 

 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 35/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.053 

REF. DRAW: 300CC4-A / 300CC4-C / 300CC4-H / 300CC4-L / 300CC4-M / 300CC4-N    
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

047 51.037 MOLLA  SPRING N. 4 
048 53.104 RONDELLA STARLOCK  STARLOCK 4 mm. N. 7 
049 53.200 SEEGER 10 mm. LOCKING RING 10 mm. N. 2 
050 53.202 SEEGER 15 mm. LOCKING RING 15 mm. N. 4 
051 53.204 SEEGER 5 mm. LOCKING RING 5 mm. N. 2 
052 53.320 VITE 4,2x25  SCREW 4,2x25 N. 6 
057 53.604 DISTANZIALE ROD N. 8 
058 32.006 PERNO  PIN N. 4 
059 53.306 VITE 2,9x13  SCREW 2,9x13 N. 3 
060 53.331 VITE M4x10  SCREW M4x10 N. 12 
061 53.332 VITE M5x12  SCREW M5x12 N. 8 
062 53.333 VITE M6x16  SCREW M6x16 N. 4 
063 53.383 VITE M3x25 SCREW M3x25 N. 2 
064 53.411 CHIAVETTA 4x4x14  KEY 4x4x14 N. 2 
065 53.415 CHIAVETTA 5x5x16 KEY 5x5x16 N. 4 
066 53.603 PASSACAVO  BUSHING N. 1 
067 53.141 RONDELLA DENTATA M 3  TOOTHED WASHER M3 N. 2 
068 53.142 RONDELLA DENTATA M 4 TOOTHED WASHER M4 N. 18 
069 53.143 RONDELLA DENTATA M 5  TOOTHED WASHER M5 N. 8 
070 53.144 RONDELLA DENTATA M6 TOOTHED WASHER M6 N. 4 
071 10.026 INGRANAGGIO DI TRASCINAMENTO GEAR N. 2 
072 53.183 RONDELLA M5 WASHER M5 N. 8 
073 53.702 DADO M 4  EXAGON NUT M4 N. 12 
074 53.706 DADO M 8 EXAGON NUT M8 N. 4 
075 53.315 VITE M4x12  SCREW M4x12 N. 2 
076 53.361 VITEM4x10  SCREW M4x10 N. 2 
076 53.361 VITE M4x10 SCREW M4x10 N. 2 
077 53.360 VITE M3x13 IN PLASTICA PLASTIC SCREW M3x13 N. 4 
078 99.207 SACCHI ( 100 PEZZI ) BAGS ( 100 PIECES ) N. 1 
081 53.203 SEEGER DIA 22mm SEEGER N. 4 
090 24.225 CONNETTORE+CONTATTI+FILI    N. 1 
091 51.017 COPRIPULSANTI KOBRA  N. 2 
201 29.017 SCATOLA CARTONE  CARTON BOX N. 1 
202 29.011 ANGOLARE CORNER N. 8 
203 29.019 RINFORZO CARTONE CARTON HOLDER N. 1 
204 29.020 PANNELLO CARTONE CARTON PANEL N. 2 
205 51.061 SACCO  BAGS  N. 1 
206 30.015 POLISTIROLO  STYROFOAM N. 1 
207 51.080 NASTRO ADESIVO ADHESIVE TAPE Mt. 0 
209 29.018 SCATOLA CARTONE CARTON BOX N. 1 
210 51.055 ANGOLARE CORNER N. 8 

 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 36/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.053 

REF. DRAW: 300CC4-A / 300CC4-C / 300CC4-H / 300CC4-L / 300CC4-M / 300CC4-N    
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART     
 NUMBER    

211 51.070 REGGIA STRIP Mt. 5 
212 60.004 MARCHIO "CE"  N. 1 
213 60.001 GARANZIA WARRANTY CARD N. 1 
214 60.002 LIBRETTO ISTRUZIONI  OPERATING INSTRUCTION N. 1 
215 30.013 ANGOLARE CORNER N. 4 
216 30.014 RINFORZO LATERALE SIDE HOLDER N. 2 
217 30.012 POLISTIROLO  STYROFOAM SET N. 2 
218 51.090 CONTENITORE OLIO SHREDDER OIL N.1 
219 16.123 PARATIA IMBOCCO ANT. PLATE N.1 
220 16.122 PARATIA IMBOCCO POST. PLATE N.1 
221 02.085 GUIDE SPORTELLINO FLAP SLOT COVERS N.2 
222 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO LIGHT OPTICAL INDICATOR N.1 
223 24.235 LED LUMINOSO LED LIGHT N.2 
224 02.075 SPORTELLINO FLAP N.1 
225 XXXX VEDI REVISIONE  « D-E » SEE REVISION « D-E «  N.1 
226 24.228 ENCODER PULSE DETECTOR N.1 
227 41.015 PIASTRINA PLATE N.1 
228 XXXX VEDI REVISIONE  « D-E » SEE REVISION « D-E «  N.2 
229 51.039 MAGNETE MAGNET N.5 
230 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART ENERGY SMART LABEL N.1 
231 53.703 DADO M5 EXAGON NUT M5 N. 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 37/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 

E/S 
ARTICLE NUMBER:  57.063 230V-50Hz. SUPPLY  ( EUROPE ) 

REF. DRAW: 300 CC4-A / 300 CC4-H 
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf  CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
030 24.003 CAVO 230V POWER CORD 230V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 

E/S 
ARTICLE NUMBER: 57.388 115V-60Hz SUPPLY                                    
(USA/CANADA/ARABIA ) 

REF. DRAW: 300 CC4-A / 300 CC4-H 
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER    

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.005 CONDENSATORE 30 mF  CAPACITOR 30 mF  N. 2 
030 24.005 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 

ITEM 
PART 
REV F FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.005 CONDENSATORE 30 Mf  CAPACITOR 30 Mf  N. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 38/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.758                                                            

110V-60 Hz. SUPPLY ( TAIWAN / BRASILE ) 
REF. DRAW: 300 CC4-A / 300 CC4-H 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER   

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO 115V  POWER CORD 115V N. 1 
039 27.100 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
UNITS WITH SERIAL FROM …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 

ITEM 
PART 
REV F FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.005 CONDENSATORE 30 Mf  CAPACITOR 30 Mf  N. 2 
ITEM PART 

REV G 
 
FROM SERIAL NUMBER 1055 

 QUANTITY

011 07.091 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
015 13.031 CATENA 37  CHAIN 37 LINKS  N. 1 
017 12.009 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
018 13.009 CATENA 44 CHAIN 44 LINKS  N. 1 
015 13.031 CATENA 37  CHAIN 37 LINKS  N. 1 

 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.464 100V-50/60Hz. SUPPLY ( JAPAN ) 
REF. DRAW: 300 CC4-A / 300 CC4-H 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER    

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 
030 24.011 CAVO POWER CORD N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD  N. 1 
044 37.168 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
UNITS WITH SERIAL FROM …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.010 CONDENSATORE 50 Mf  CAPACITOR 50 Mf  N. 2 

 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 39/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.563 230V-50 Hz. SUPPLY ( ISRAEL ) 
REF. DRAW: 300 CC4-A / 300 CC4-H 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
030 24.051 SPINA+CAVO EL.GRANDE-ISRAELE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.773 230V-50 Hz.                               

SUPPLY ( H.K./ BAHRAIN)  
REF. DRAW: 300 CC4-A / 300 CC4-H 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
030 24.054 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD  N. 1 
044 37.170  TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 40/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.799 240V-50 Hz.                               

SUPPLY ( UK / MALESIA )  
REF. DRAW: 300 CC4-A / 300 CC4-H 

    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’ PREZZO 
UNITARIO

ITEM PART 
  

QUANTITY
UNIT 

PRICE 
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 81,50
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 5,50
027 22.003 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 2,00
030 24.054 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 2,50
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD  N. 1 49,00
044 37.170  TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 1,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.178 240V-50 Hz.                               

SUPPLY ( AUSTRALIA )  
REF. DRAW: 300 CC4-A / 300 CC4-H 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 
030 24.013 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170  TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 41/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S ARTICLE NUMBER: 57.878 240V-50 Hz.                               

SUPPLY ( INDIA )  
REF. DRAW: 300 CC4-A / 300 CC4-H 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 
030 24.003 CAVO  POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170  TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S ARTICLE NUMBER: 58.037 220V-60 Hz.                               

SUPPLY ( BZ. / ARABIA / PH. )  
REF. DRAW: 300 CC4-A / 300 CC4-H 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.013 CONDENSATORE 10 Mf CAPACITOR 10Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO  POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170  TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV F FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8Mf  N. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 42/79
 

 

REVISIONE “ B” / REVISION “ B” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S 
REF. DRAWING: 300 CC4 H 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
UNITS WITH SERIAL 
NUMBER UP TO : 

 
Serial number 230V : 1508/1106 

 Serial number 115V : 1072 
 Serial number 110V : 1031 
 Serial number 100V : 1000 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
012 08.059 PARATIA  ROD PLATE N. 1 
015 13.022 CATENA 36  CHAIN 36 LINKS  N. 1 
018 13.010 CATENA 46  CHAIN 46 LINKS  N. 1 
019 14.086 PIASTRA DX RIGHT PLATE N. 1 
020 14.087 PIASTRA SX LEFT PLATE N. 1 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 43/79
 

 

REVISIONE “ C” / REVISION “ C” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S 
REF. DRAWING: 300 CC4 H-1 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 230V : 1509/1106 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 115V : 1073 
 Serial number 110V : 11032 
 Serial number 100V : 1004 
REASON OF CHANGE: PER GARANTIRE UNA MAGGIORE AREAZIONE SUI MOTORI. 

IMPROVE MOTOR VENTILATION 
INTERCHANGEABILITY: (*) [B/B] 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
012 08.070 PARATIA  ROD PLATE N. 1 
015 13.031 CATENA 37  CHAIN 37 LINKS  N. 1 
018 13.032 CATENA 48 CHAIN 48 LINKS  N. 1 
019 14.093 PIASTRA DX RIGHT PLATE N. 1 
020 14.094 PIASTRA SX LEFT PLATE N. 1 
235 14.092 PIASTRA PLATE N. 2 
236 14.023 PIASTRA PLATE N. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)  INTERCHANGEABILITY 
[A/A] Old and new parts are mutually interchangeable. 

Il vecchio e il nuovo componente sono intercambiabili tra loro. 
[A/B] Old parts can be used in new machine, but new part can’ t be used in old machine. 

Il vecchio componente può essere usato con le nuove macchine, ma il nuovo componente non può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/A] Old part can’t be used in new machine, but new part can be used in old machine. 
Il vecchio componente non può essere usato nelle nuove macchine, ma il nuovo componente può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/B] Old and new parts are not mutually interchangeable. 
Il vecchio e il nuovo componente non sono intercambiabili tra loro. 

 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 44/79
 

 

REVISIONE “ D” / REVISION “ D” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S 
REF. DRAWING: 300 CC2 H 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
UNITS WITH SERIAL 
NUMBER UP TO : 

 
Serial number 230V : 1739/0507  

 Serial number 115V : 1156 
 Serial number 110V : 1031 
 Serial number 100V : 1004 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
225 41.008 SUPPORTO ENCODER PLATE N.1 
228 53.385 VITE 3x10 SCREW 3x10 N.2 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 45/79
 

 

REVISIONE “ E” / REVISION “ E” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 CC4 E/S 
REF. DRAWING: 300 CC4 H-2 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 14/05/07 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 230V : 1740/0507  
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 115V : 1157 
 Serial number 110V : 1032 
 Serial number 100V : 1005 
REASON OF CHANGE: CAMBIATA POSIZIONE ENCODER PER EVITARE DANNEGGIAMENTI 

DURANTE IL TRASPORTO. 
CHANGED ENCODER POSITION TO AVOID DAMAGES DURING 
SHIPPING 

INTERCHANGEABILITY: (*) [A/A] 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
228 53.384 VITE M3x16 SCREW 3x16 N.2 
231 53.608 DISTANZIALE ROD N.2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)  INTERCHANGEABILITY 
[A/A] Old and new parts are mutually interchangeable. 

Il vecchio e il nuovo componente sono intercambiabili tra loro. 
[A/B] Old parts can be used in new machine, but new part can’ t be used in old machine. 

Il vecchio componente può essere usato con le nuove macchine, ma il nuovo componente non può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/A] Old part can’t be used in new machine, but new part can be used in old machine. 
Il vecchio componente non può essere usato nelle nuove macchine, ma il nuovo componente può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/B] Old and new parts are not mutually interchangeable. 
Il vecchio e il nuovo componente non sono intercambiabili tra loro. 

 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 46/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA               

300-HS E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.054 

REF. DRAW: 300HS-A / 300HS-D / 300HS-I / 300HS-L / 300HS-M / 300HS-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

001 01.049 MOBILE CABINET N. 1 
002 51.038 MAGNETE MAGNET N. 1 
003 51.035 CLIP CLIP N. 1 
004 51.034 CALAMITA DOOR MAGNET N. 1 
005 32.003 RUOTA  CASTER N. 4 
006 02.019 COPERCHIO  PLASTIC COVER N. 1 
007 02.022 COPERCHIO INFERIORE BOTTOM COVER N. 1 
008 02.004 RETE METALLICA METAL VENT N. 1 
009 06.005 PETTINI STRIPPER N.346 
010 08.038 DISTANZIALE ROD N.4 
012 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
013 36.002 ANELLO RING N. 346 
014 08.060 PERNO PARATIA FLAP HOLDER N. 1 
015A XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C-D-E-G “ SEE REVISION “ B-C-D-E-G “ N.1 
015B XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C-D-E “ SEE REVISION “ B-C-D-E “ N.1 
016 XXXXX VEDI REVISIONE “D-E “ SEE REVISION “D-E “ N.1 
019 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
020 XXXXX VEDI REVISIONE “ B-C “ SEE REVISION “ B-C “ N. 1 
021 16.116 PARATIA SACCO PIENO BAG FULL FLAP N. 1 
022 16.121 PARATIA CENTRALE COMPLETA ROD PLATE N. 1 
023 17.138 RULLO INTERNO KNIFE N.1 
024 17.139 RULLO ESTERNO KNIFE N.1 
025 18.022 PORTACUSCINETTO  BEARING HOLDER N. 2 
026 19.002 CUSCINETTO 6002 BEARING 6002 N. 4 
028 23.011 INTERRUTTORE ON/OFF ON/OFF SWITCH N. 1 
029 23.013 PULSANTIERA SWITCH PANEL N. 1 
031 25.015 MICROINTERUTTORE MICROSWITCH N. 1 
032 24.210 SENSORE MAGNETICO  MAGNETIC SENSOR N. 1 
033 26.003 SPIA STAND BY STAND BY SIGNAL N. 1 
034 26.004 SPIA SACCO PIENO DOOR BAG SIGNAL N. 1 
035 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER N. 2 
036 24.257 FOTOCELLULE CABLATE ELECTRONIC EYES N. 1 
037 51.153 PROTEZIONE SCHEDA  PC BOARD INSULATION N. 1 
040 28.002 PORTASACCO BAG HOLDER N. 1 
041 35.002 MOLLA  SPRING N. 1 
042 53.182 RONDELLA M4 WASHER M4 N. 10 
043 37.013 TARGHETTA PULSANTE SWITCH LABEL N. 1 
045 51.016 TAPPO CAP N. 1 
046 51.018 TAPPO CAP N. 8 

 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 47/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HS 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.054 

REF. DRAW: 300HS-A / 300HS-D / 300HS-I / 300HS-L / 300HS-M / 300HS-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

047 51.037 MOLLA  SPRING N. 4 
048 53.104 RONDELLA STARLOCK  STARLOCK 4 mm. N. 7 
049 53.200 SEEGER 10 mm. LOCKING RING 10 mm. N. 2 
050 53.202 SEEGER 15 mm. LOCKING RING 15 mm. N. 4 
051 53.204 SEEGER 5 mm. LOCKING RING 5 mm. N. 2 
052 53.320 VITE 4,2x25  SCREW 4,2x25 N. 6 
057 53.604 DISTANZIALE ROD N. 8 
058 32.006 PERNO  PIN N. 4 
059 53.306 VITE 2,9x13  SCREW 2,9x13 N. 3 
060 53.331 VITE M4x10  SCREW M4x10 N. 12 
061 53.332 VITE M5x12  SCREW M5x12 N. 12 
062 53.333 VITE M6x16  SCREW M6x16 N. 4 
063 53.383 VITE M3x25 SCREW M3x25 N. 2 
064 53.411 CHIAVETTA 4x4x14  KEY 4x4x14 N. 2 
065 53.415 CHIAVETTA 5x5x16 KEY 5x5x16 N. 1 
066 53.603 PASSACAVO  BUSHING N. 1 
067 53.141 RONDELLA DENTATA M 3  TOOTHED WASHER M3 N. 2 
068 53.142 RONDELLA DENTATA M 4 TOOTHED WASHER M4 N. 18 
069 53.143 RONDELLA DENTATA M 5  TOOTHED WASHER M5 N. 8 
070 53.431 CHIAVETTA 5x5x10 KEY 5x5x10 N.2 
071 53.146 RONDELLA DENTATA M 8 TOOTHED WASHER M8 N. 4 
072 53.432 CHIAVETTA 5x5x28 KEY 5x5x28 N. 1 
073 53.702 DADO M 4  EXAGON NUT M4 N. 12 
074 53.207 DADO M8 EXAGON NUT M8 N. 10 
075 10.066 INGRANAGGIO FASCIA 13  GEAR  N.2 
077 53.360 VITE M3x13 IN PLASTICA PLASTIC SCREW M3x13 N. 4 
078 99.207 SACCHI ( 100 PEZZI ) BAGS ( 100 PIECES ) N. 1 
081 53.703 DADO M5 EXAGON NUT M5 N. 8 
082 10.013 INGRANAGGIO FASCIA 10  GEAR  N. 2 
090 24.225 CONNETTORE+CONTATTI+FILI    N. 1 
091 51.017 COPRIPULSANTI KOBRA  N. 2 
201 29.017 SCATOLA CARTONE  CARTON BOX N. 1 
202 29.011 ANGOLARE CORNER N. 8 
203 29.019 RINFORZO CARTONE CARTON HOLDER N. 1 
204 29.020 PANNELLO CARTONE CARTON PANEL N. 2 
205 51.061 SACCO  BAGS  N. 1 
206 30.015 POLISTIROLO  STYROFOAM N. 1 
207 51.080 NASTRO ADESIVO ADHESIVE TAPE Mt. 0 
209 29.018 SCATOLA CARTONE CARTON BOX N. 1 
210 51.055 ANGOLARE CORNER N. 8 

 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 48/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HS 

E/S 
ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.054 

REF. DRAW: 300HS-A / 300HS-D / 300HS-I / 300HS-L / 300HS-M / 300HS-N  
    

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART     
 NUMBER    

211 51.070 REGGIA STRIP Mt. 5 
212 60.004 MARCHIO "CE"  N. 1 
213 60.001 GARANZIA WARRANTY CARD N. 1 
214 60.002 LIBRETTO ISTRUZIONI  OPERATING INSTRUCTION N. 1 
215 30.013 ANGOLARE CORNER N. 4 
216 30.020-21 RINFORZO LATERALE SIDE HOLDER N. 4 
217 30.012 POLISTIROLO  STYROFOAM SET N. 2 
218 51.090 CONTENITORE OLIO SHREDDER OIL N.1 
221 02.085 GUIDE SPORTELLINO FLAP SLOT COVERS N.2 
222 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO LIGHT OPTICAL INDICATOR N.1 
223 24.235 LED LUMINOSO LED LIGHT N.2 
225 XXXXX VEDI REVISIONE “D-E “ SEE REVISION “D-E “ N.1 
226 24.228 ENCODER PULSE DETECTOR N.1 
227 XXXXX VEDI REVISIONE “D-E “ SEE REVISION “D-E “ N.1 
228 XXXXX VEDI REVISIONE “D-E “ SEE REVISION “D-E “ N.2 
229 51.039 MAGNETE MAGNET N.5 
230 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART ENERGY SMART LABEL N.1 
231 05.004 LAMA  BLADE N.346 
232 53.207 SEEGER 25mm LOCKING RING 25 mm. N.1 
234 42.011 BLOCCHETTO LATERALE PAPER STOPPER N.2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 49/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300HS E/S ARTICLE NUMBER:  57.064 230V-50Hz. SUPPLY  ( EUROPE ) 
REF. DRAW: 300 HS-A / 300HS-I 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf  CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
030 24.003 CAVO 230V POWER CORD 230V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HSE/S ARTICLE NUMBER: 57.389 115V-60Hz SUPPLY                                    

(USA/CANADA/ARABIA ) 
REF. DRAW: 300 HS-A / 300HS-I 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER    

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.005 CONDENSATORE 30 Mf  CAPACITOR 30 Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL NUMBER UP TO …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER    
011 07.042 MOTORIDUTTORE  GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 

ITEM 
PART 
REV F FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.005 CONDENSATORE 30 Mf  CAPACITOR 30 Mf  N. 2 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 50/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S ARTICLE NUMBER: 57.759                                                           

110V-60 Hz. SUPPLY ( TAIWAN / BRASILE ) 
REF. DRAW: 300 HS-A / 300HS-I 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER   

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO 115V  POWER CORD 115V N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL NUMBER UP TO …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER   
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 

ITEM 
PART 
REV F FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.005 CONDENSATORE 30 Mf  CAPACITOR 30 Mf  N. 2 
ITEM PART 

REV G 
 
FROM SERIAL NUMBER 1005 

 QUANTITY

011 07.091 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.009 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
015A 13.030 CATENA 39 PASSI CHAIN 39 LINKS  N. 1 
015B 13.011 CATENA 49 PASSI CHAIN 49 LINKS  N. 1 
     

 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S ARTICLE NUMBER: 57.465 100V-50/60Hz. SUPPLY ( JAPAN ) 
REF. DRAW: 300 HS-A / 300HS-I 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART 
 

UNITS WITH SERIAL NUMBER UP TO …./1206 
QUANTITY

 
 NUMBER    

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.002 CONDENSATORE 35 Mf  CAPACITOR 35 Mf  N. 2 
030 24.011 CAVO  POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.168 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV A 

 
FROM SERIAL NUMBER UP TO …./1206 

QUANTITY
 

 NUMBER   
011 07.042 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
027 22.010 CONDENSATORE 50 Mf  CAPACITOR 50 Mf  N. 2 

 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 51/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HS ARTICLE NUMBER: 57.564 230V-50 Hz. SUPPLY ( ISRAEL ) 
REF. DRAW: 300 HS-A / 300HS-I 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER    

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
030 24.051 SPINA+CAVO EL.GRANDE-ISRAELE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170 TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S ARTICLE NUMBER: 57.774 230V-50 Hz.                                           

SUPPLY ( H.K./ BAHRAIN)  
REF. DRAW: 300 HS-A / 300HS-I 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
030 24.054 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170  TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 52/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S ARTICLE NUMBER: 57.800 240V-50 Hz.                                           

SUPPLY ( UK / MALESIA )  
REF. DRAW: 300 HS-A / 300HS-I 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.007 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 
030 24.054 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD N. 1 
044 37.170  TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S ARTICLE NUMBER: 57.179 240V-50 Hz.                                           

SUPPLY ( AUSTRALIA )  
REF. DRAW: 300 HS-A / 300HS-I 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.007 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 
030 24.013 SPINA+CAVO EL.GRANDE POWER CORD WITH PLUG N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170  TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 53/79
 

 
SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S ARTICLE NUMBER: 57.879 240V-50 Hz.                                           

SUPPLY ( INDIA )  
REF. DRAW: 300 HS-A / 300HS-I 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.007 CONDENSATORE 4 Mf CAPACITOR 4 Mf  N. 2 
030 24.003 CAVO POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170  TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

 
 
 
 
 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S ARTICLE NUMBER: 58.038 220V-60 Hz.                                           

SUPPLY ( BZ. / ARABIA / PH. )  
REF. DRAW: 300 HS-A / 300HS-I 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  

ITEM PART   QUANTITY  
 NUMBER   

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 2 
017 12.005 PIGNONE Z=9  CHAIN WHEEL Z=9 N. 2 
027 22.013 CONDENSATORE 10 Mf CAPACITOR 10 Mf  N. 2 
030 24.005 CAVO POWER CORD  N. 1 
039 27.103 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD  N. 1 
044 37.170  TARGHETTA MODELLO MACHINE LABEL N.1 

ITEM 
PART 
REV F FROM SERIAL NUMBER …./0909 

 
QUANTITY

 

027 22.003 CONDENSATORE 8 Mf CAPACITOR 8 Mf  N. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 54/79
 

 

REVISIONE “ B” / REVISION “ B” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S 
REF. DRAWING: 300 HS H 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
UNITS WITH SERIAL 
NUMBER UP TO : 

 
Serial number 230V : 1207/0307 

 Serial number 115V : 1010 
 Serial number 110V : 1000 
 Serial number 100V : 1000 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
012 08.059 PARATIA  ROD PLATE N. 1 

015A 13.022 CATENA 36  CHAIN 36 LINKS  N. 1 
015B 13.011 CATENA 49 CHAIN 49 LINKS  N. 1 
019 14.089 PIASTRA DX RIGHT PLATE N. 1 
020 14.085 PIASTRA SX LEFT PLATE N. 1 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 55/79
 

 

REVISIONE “ C” / REVISION “ C” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S 
REF. DRAWING: 300 HS H-1 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 02/08/06 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 230V : 1208/0307 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 115V : 1011 
 Serial number 110V : 1000 
 Serial number 100V : 1000 
REASON OF CHANGE: PER GARANTIRE UNA MAGGIORE AREAZIONE SUI MOTORI. 

IMPROVE MOTOR VENTILATION 
INTERCHANGEABILITY: (*) [B/B] 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
012 08.070 PARATIA  ROD PLATE N. 1 

015A 13.031 CATENA 37  CHAIN 37 LINKS  N. 1 
015B 13.023 CATENA 51 CHAIN 51 LINKS  N. 1 
019 14.090 PIASTRA DX RIGHT PLATE N. 1 
020 14.091 PIASTRA SX LEFT PLATE N. 1 
235 14.092 PIASTRA PLATE N. 2 
236 14.023 PIASTRA PLATE N. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)  INTERCHANGEABILITY 
[A/A] Old and new parts are mutually interchangeable. 

Il vecchio e il nuovo componente sono intercambiabili tra loro. 
[A/B] Old parts can be used in new machine, but new part can’ t be used in old machine. 

Il vecchio componente può essere usato con le nuove macchine, ma il nuovo componente non può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/A] Old part can’t be used in new machine, but new part can be used in old machine. 
Il vecchio componente non può essere usato nelle nuove macchine, ma il nuovo componente può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/B] Old and new parts are not mutually interchangeable. 
Il vecchio e il nuovo componente non sono intercambiabili tra loro. 

 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 56/79
 

 

REVISIONE “ D” / REVISION “ D” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S 
REF. DRAWING: 300 HS-I  
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 14/05/07 
UNITS WITH SERIAL 
NUMBER UP TO : 

 
Serial number 230V : 1242/0307 

 Serial number 115V : 1011 
 Serial number 110V : 1000 
 Serial number 100V : 1000 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
016 11.036 CORONA Z=22 CHAIN WHEEL Z=22 N.2 
015A 13.031 CATENA 37  CHAIN 37 LINKS  N. 1 
015B 13.023 CATENA 51 CHAIN 51 LINKS  N. 1 
225 41.008 SUPPORTO ENCODER PLATE N.1 
227 41.015 PIASTRINA  PLATE N.1 
228 53.385 VITE 3x10 SCREW 3x10 N.2 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 57/79
 

 

REVISIONE “ E” / REVISION “ E” 
 

 
MODEL: KOBRA 300 HS E/S 
REF. DRAWING: 300 HS-I 2 
EFFECTIVE PRODUCTION: DATE: 14/05/07 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 230V : 1243/0307 
FROM SERIAL NUMBER: Serial number 115V : 1011 
 Serial number 110V : 1000 
 Serial number 100V : 1008 
REASON OF CHANGE: CAMBIATA POSIZIONE ENCODER PER EVITARE DANNEGGIAMENTI 

DURANTE IL TRASPORTO. 
CHANGED ENCODER POSITION TO AVOID DAMAGES DURING 
SHIPPING 

INTERCHANGEABILITY: (*) [A/A] 
 
SPARE PART LIST    
  
 POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

     
016 11.037 CORONA Z=26 CHAIN WHEEL Z=26 N.2 
015A 13.030 CATENA 39 PASSI CHAIN 39 LINKS  N. 1 
015B 13.034 CATENA 53 PASSI CHAIN 53 LINKS  N. 1 
225 41.008 SUPPORTO ENCODER PLATE N.1 
227 41.015 PIASTRINA  PLATE N.1 
228 53.385 VITE 3x16 SCREW 3x16 N.2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)  INTERCHANGEABILITY 
[A/A] Old and new parts are mutually interchangeable. 

Il vecchio e il nuovo componente sono intercambiabili tra loro. 
[A/B] Old parts can be used in new machine, but new part can’ t be used in old machine. 

Il vecchio componente può essere usato con le nuove macchine, ma il nuovo componente non può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/A] Old part can’t be used in new machine, but new part can be used in old machine. 
Il vecchio componente non può essere usato nelle nuove macchine, ma il nuovo componente può essere usato nelle 
vecchie macchine. 

[B/B] Old and new parts are not mutually interchangeable. 
Il vecchio e il nuovo componente non sono intercambiabili tra loro. 

 
 
 
 
 



 

 DI-109/06/15.06.10 Page 58/79
 

DISEGNO/DRAWING 300 A



 

 DI-109/06/15.06.10 Page 59/79
 

 
 

 
DISEGNO/DRAWING 300 SS4-SS5-B E/S

 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 60/79
 

 
 

 
DISEGNO/DRAWING 300 CC2-CC4-C E/S

 
 
 



 DI-109/06/15.06.10 Page 61/79
 

 
 

 
DISEGNO/DRAWING 300 HS-D E/S

 
 



 
DISEGNO/DRAWING 300 SS4-E E/S

 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 62/79
 



 

 
DISEGNO/DRAWING 300 SS4-E1 E/S 

 
 
 
 
 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 63/79
 



 

 
DISEGNO/DRAWING 300 SS5-F E/S

 

 DI-109/06/15.06.10 Page 64/79
 



 

 
DISEGNO/DRAWING 300 SS5-F1 E/S 

 
 
 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 65/79
 



 

 DI-109/06/15.06.10 Page 66/79
 

 
DISEGNO/DRAWING 300 CC2-G E/S

 



 

 
DISEGNO/DRAWING 300 CC2-G1 E/S 

 
 
 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 67/79
 



 

 
DISEGNO/DRAWING 300 CC2-G2 E/S 

 
 
 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 68/79
 



 

 DI-109/06/15.06.10 Page 69/79
 

 
DISEGNO/DRAWING 300 CC4-H E/S

 
 
 



 

 
DISEGNO/DRAWING 300 CC4-H1 E/S 

 
 
 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 70/79
 



 

 
DISEGNO/DRAWING 300 CC4-H2 E/S 

 
 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 71/79
 



 

 
DISEGNO/DRAWING 300 HS-I E/S

 
 
 
 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 72/79
 



 
 

 
DISEGNO/DRAWING 300 HS-I-1 E/S 

 
 
 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 73/79
 



 

 
DISEGNO/DRAWING 300 HS-I-2 E/S 

 
 
 
 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 74/79
 



 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 75/79
 

 
DISEGNO/DRAWING 300 SS4-SS5-CC2-CC4-HS-L E/S

 
 
 
 
 
 



 
DISEGNO/DRAWING 260 SS4-SS5-CC2-CC4-HS-M E/S

 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 76/79
 



 
DISEGNO/DRAWING 300 SS4-SS5-CC2-CC4-HS-M E/S

 
 
 
 
 

 DI-109/06/15.06.10 Page 77/79
 



 

 
DISEGNO/DRAWING  300 SS4-SS5-CC2-CC4-N E/S 

 

 DI-109/06/15.06.10 Page 78/79
 


	Distruggidocumenti
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	NUMBER
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS4 E/S
	DESCRIZIONE
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS4 E/S
	N. 1
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS4 E/S
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS4 E/S
	NUMBER
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS4 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS4 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS4 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS4 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD 
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS4 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS5 E/S
	NUMBER
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS5 E/S
	DESCRIZIONE
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS5 E/S
	N. 1
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS5 E/S
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS5 E/S
	NUMBER
	N. 1

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS5 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 1

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS5 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 1

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS5 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 1

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS5 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 1

	POWER CORD 
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 SS5 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 1

	POWER CORD 
	PC BOARD

	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	NUMBER
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC2 E/S
	DESCRIZIONE
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC2 E/S
	N. 2
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC2 E/S
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC2 E/S
	NUMBER
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC2 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC2 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC2 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC2 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC2 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	NUMBER
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC4 E/S
	DESCRIZIONE
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC4 E/S
	N. 2
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC4 E/S
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC4 E/S
	NUMBER
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC4 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC4 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC4 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC4 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD 
	PC BOARD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 CC4 E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD 
	PC BOARD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	SPARE PART LIST
	NUMBER
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 HSE/S
	DESCRIZIONE
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 HS E/S
	N. 2
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 HS E/S
	N. 2
	N. 2


	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 HS
	NUMBER
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 HS E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 HS E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 HS E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD WITH PLUG
	PC BOARD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 HS E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD 
	PC BOARD 
	MACHINE LABEL

	SPARE PART LIST
	KOBRA 300 HS E/S
	NUMBER

	GEAR MOTOR
	N. 2

	POWER CORD 
	PC BOARD 
	MACHINE LABEL


